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Во предметот заведен по предлог на тужителот Друштво за производство 
и трговија со технички делови и навојни производи АРИЉЕМЕТАЛ ДОО Скопје, 
против  тужениот Друштво за производство, градежништво, промет и услуги 
ПРОТОТИП ДООЕЛ Скопје,  заведен во овој суд под  ПЛ-1 ТС.бр.1574/13, за 
долг вредност на спосрот 2.195,00 денари 

На ден 25.02.2014 година, доставен е заеднички писмен поднесок од 
тужителот  Друштво за производство итрговија со технички делови и навојни 
производи АРИЉЕМЕТАЛ ДОО Скопје и тужениот Друштво за производство, 
градежништво, промет и услуги ПРОТОТИП ДООЕЛ Скопје,   со кој го 
известуваат судот дека го повлекуваат тужбеното барање во целост, од причини 
тужителот и тужениот потпишале Вонсудска спогдба за регулирање на 
должниочко доверитеслките односи во форма на Нотарски акт. Тужителот и 
тужениот се изјаснија  дека не бараат изготвување на формално решение.

 Предметот како завршен да се стави А/А.

Судија,
                Весна 

Богдановска 


